
 

Rezultatet e provimit të mbajtur: 19.04.2022 

Lënda: Matjet dhe Testimet në Sport 

Prof. Ass.Dr. Bahri Gjinovci 

 

 

Lista e studentëve që kanë kaluar me sukses provimin: 

      Nr.   Emri   Mbiemri  Pikët  

1. Ardiola Hyseni  70 

2. Meriton Musliu  60 

3.  Zanfinë Xhemajli 70 

4. Gresa Nikqi   70 

5. Fjolla Rusinovci  70 

6. Halim Selmanaj  60 

7. Melos Kelmendi  60 

 

 

 

Konsultime: 

1. Florent Morina  

2. Edisa Srdanovic 

3. Lirije Peci  

 

 

 

Konsultimet mbahen të enjten (21.04.2022) nga ora 11:00  

   Nuk është e obligueshme prezenca. 


